
Id: MSXIAKSCCNIEHKUZUUNUIHWLV. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XIV/96/11
RADY MIEJSKIEJ W KOWARACH

z dnia 4 sierpnia 2011 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Kowary na 2011 rok 

Na podstawie art.  18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.  j. Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych  (Dz.  U.  z 2009  r.  Nr  157,  poz.  1240  ze  zm.),  Rada  Miejska  w Kowarach  uchwala,  co 
następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Miasta zgodnie z Załącznikiem Nr 1 Dochody 
budżetu Miasta na 2011 rok do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje  się  zmian  w planie  wydatków  budżetu  Miasta  zgodnie  z Załącznikiem  Nr  2 Wydatki 
budżetu Miasta na 2011 rok do niniejszej uchwały. 

3. Wprowadza  się  zmiany  w zakresie  załączników    Załącznik  Nr  3 do Uchwały Nr  XII/85/11  Rady 
Miejskiej  w Kowarach  z dnia  27  maja  2011  roku  r.  Zadania  inwestycyjne  w 2011  roku  otrzymuje 
brzmienie jak Załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. W wyniku wprowadzonych zmian ustala się: 

1) dochody budżetu Miasta w wysokości 33.620.814,91 zł, 

2) wydatki budżetu Miasta w wysokości 39.611.814,91 zł 

a) w tym wydatki majątkowe w wysokości 13.591.185 zł. 

§ 2. 1. Ustala się kwotę deficytu budżetu w wysokości 5.991.000 zł. 

2. Źródłem pokrycia deficytu budżetu będą przychody z tytułu: 

1) kredytów i pożyczek w wysokości 2.991.000 zł, 

2) sprzedaży papierów wartościowych (obligacji) w wysokości 3.000.000 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kowary. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Andrzej Machnica



Id: MSXIAKSCCNIEHKUZUUNUIHWLV. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

1. Zmiany w planie dochodów budżetu Miasta wynikają z: 

1) W dziale 600 – Transport i łączność, zwiększenie dochodów o kwotę 500.000 zł w związku z pismem 
Nr  BUSKŻI59012443/11  z 12.07.2011  r.  Ministerstwa  Spraw  Wewnętrznych  i Administracji 
w sprawie promesy na środki na usuwanie skutków klęsk żywi0łowych. 

2) W dziale 758 – Różne rozliczenia, zwiększenie dochodów z tytułu części oświatowej subwencji ogólnej 
o kwotę 230.000 zł w związku z pismem Ministra Finansów Nr ST5/4822/2g/BKU/11 z 13.07.2011r. 

3) W dziale 801 – Oświata  i wychowanie,  zwiększenie dochodów o kwotę 14.700 zł   porozumienie Nr 
MEN/2011/DKOW/1132  (DKOW1/GP51215/116)  z dnia  28  czerwca  2011r.  zawarte  pomiędzy 
Ministrem  Edukacji  Narodowej  a Miastem  Kowary    dotacja  na  realizację  powierzonego  zadania 
z zakresu administracji rządowej "Program na rzecz społeczności romskiej w Polsce". 

4) W dziale 852 – Pomoc społeczna, zwiększenie dochodów o kwotę 125.481,04 zł, z tym że: 

a) w  rozdziale 85219 – Ośrodki pomocy  społecznej,  zwiększenie dochodów o kwotę 85.481,04  zł na 
wniosek Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej Nr MOPS/DFA/51/2011 z 14.07.2011r. 
w związku  z podpisaniem  umowy  ramowej  w ramach  Programu Operacyjnego  Kapitał  Ludzki Nr 
UDAPOKL.07.01.0102.046/1100 na finansowanie projektu pn.” Dobry kurs na sukces”, 

b) w  rozdziale  85295  –  Pozostała  działalność,  zwiększenie  dochodów  o kwotę  40.000  zł  w związku 
z aneksem  Nr  2 z  01.08.2011r.  do  porozumienia  zawartego  w dniu  02.03.2011r.  pomiędzy 
Wojewodą  Dolnośląskim  na  realizację  Programu  Wieloletniego  „Pomoc  państwa  w zakresie 
dożywiania”. 

2. Zmiany w planie wydatków budżetu Miasta wynikają z: 

1) W  dziale  600  –  Transport  i łączność,  zwiększenie  wydatków  o kwotę  698.208  zł  oraz  przesunięcia 
między zadaniami inwestycyjnymi na kwotę 244.752 zł, z tym że: 

a) w  rozdziale  60016  –  Drogi  publiczne  gminne,  zwiększenie  wydatków  majątkowych  o kwotę 
198.208  zł  oraz  przesunięcia  między  zadaniami  na  wniosek  Kierownika  Referatu  Gospodarki 
Komunalnej, Infrastruktury Technicznej i Ochrony Środowiska Nr GK.30219/11 z 25.07.2011r.: 

 zmniejszenie wydatków o kwotę 36.352 zł na zadanie pn.”Budowa parkingów przy ul. Bema i ul. 
Topolowej wraz z przebudową chodnika przy ul. Bema – zakończenie i rozliczenie zadania, 

 zmniejszenie  wydatków  o kwotę  208.400  zł  na  zadnie  pn.”Przebudowa  chodników  przy  ul. 
Kowalskiej i budowa chodników przy ul. Podgórze”  w 2011 r. wykonana zostanie dokumentacja 
projektowa, 

 zwiększenie wydatków o kwotę 27.000 zł do wartości kosztorysowej na zadanie pn.”Przebudowa 
chodnika ul. Sienkiewicza i ul. Górniczej, 

 zwiększenie  wydatków  o kwotę  36.352  zł  na  wykonanie  dokumentacji  projektowej  do  zadania 
pn.”Przebudowa łącznika pomiędzy ul.1. Maja a ul. Jagiellończyka”, 

 zwiększenie  wydatków  o kwotę  379.608  zł  na  realizacje  zadania  pn.”Przebudowa  czterech 
obiektów mostowych w ciągu ul. Waryńskiego, ul. Gielniaka, ul. 1. Maja, ul. Wiejskiej” w związku 
z otrzymaniem decyzji wydanych przez Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Jeleniej 
Górze  dotyczących  wyłączenia  z ruchu  czterech  obiektów  mostowych  ze  względu  na  ich  stan 
techniczny do czasu przeprowadzenia ich przebudowy; 

b) w  rozdziale  60078  –  Usuwanie  skutków  klęsk  żywiołowych,  zwiększenie  wydatków  o kwotę 
500.000 zł na wniosek Kierownika Referatu Gospodarki Komunalnej,  Infrastruktury Technicznej 
i Ochrony Środowiska Nr GK.30219/11 z 25.07.2011r. w związku z pismem Nr BUSKŻI590124
43/11  z 12.07.2011  r.  Ministerstwa  Spraw  Wewnętrznych  i Administracji  w sprawie  promesy  na 
środki na usuwanie skutków klęsk żywi0łowych  „Remont ulicy Podgórze w Kowarach – nawalne 
opady deszczu 2010r.”. 



Id: MSXIAKSCCNIEHKUZUUNUIHWLV. Podpisany Strona 2

2) W  dziale  630  –  Turystyka,  zwiększenie  wydatków  o kwotę  10.716  zł  oraz  przesunięcia  między 
paragrafami na kwotę 41.128 zł na wniosek Kierownika Biura Promocji, Rozwoju i Przedsiębiorczości 
Nr  BP/8/11  z 19.07.2011r.  w związku  z decyzją  Euroregionalnego  Komitetu  Sterującego  [EKS]  na 
posiedzeniu w dniu 14.06.2011r. o przyznaniu dofinansowania na projekt nr PL.3.22/3.3.01/11.02513 
pn.”Turniej  Miast  Partnerskich  jako  sposób  budowania  sieci  współpracy  partnerskiej”  złożony 
w ramach  Funduszu  Mikroprojektów  NisaNysa  Programu  Operacyjnego  Współpracy 
Transgranicznej Republika Czeska – Rzeczpospolita Polska 20072013. 

3) W dziale 801 – Oświata  i wychowanie, zwiększenie wydatków o kwotę 244.700 zł oraz przesunięcia 
między paragrafami na kwotę 61.836 zł, w tym : 

a) w  rozdziale  80101  –  Szkoły  podstawowe,  zwiększenie  wydatków  o kwotę  230.000  zł  oraz 
przesunięcia między paragrafami na kwotę 61.836 zł, w tym : 

 na wniosek Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 1, Nr 5/2011 z 20.07.2011r. zwiększenie wydatków 
na zadanie inwestycyjne pn.”Zagospodarowanie i utwardzenie nawierzchni posesji szkolnej przy 
Szkole  Podstawowej  Nr  1”  o kwotę  105.836  zł,  zmniejszenie  wydatków  na  zakup  usług 
remontowych  ogółem  o kwotę  105.836  zł  oraz  przesunięcia  między  zadaniami  remontowymi 
w paragrafie na kwotę 58.324 zł, 

 na  wniosek  Dyrektora  Szkoły  Podstawowej  Nr  3,  Nr  5/2011  z 19.07.2011r.    zwiększenie 
wydatków  o kwotę  44.000  zł  do  wartości  kosztorysowej  w związku  z koniecznością 
przeprowadzenia  prac  remontowych  sali  gimnastycznej  z dostosowaniem  do  potrzeb  uczniów 
niepełnosprawnych; 

b) w rozdziale 80195 – Pozostała działalność, zwiększenie wydatków o kwotę 14.700 zł – na wniosek 
nr  4/2011  Kierownika  Referatu  Spraw Obywatelskich  z 29.07.2011r.  w związku  z porozumieniem 
Nr  MEN/2011/DKOW/1132  (DKOW1/GP51215/116)  z dnia  28  czerwca  2011r.  zawartym 
pomiędzy Ministrem Edukacji Narodowej a Miastem Kowary  dotacja na realizację powierzonego 
zadania  z zakresu  administracji  rządowej  "Program  na  rzecz  społeczności  romskiej  w Polsce"  tj. 
zakup podręczników i przyborów szkolnych dla dzieci i młodzieży romskiej. 

4) W dziale 852 – Pomoc społeczna, zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 125.481,04 zł, z tym że: 

a) w  rozdziale  85219  –  Ośrodki  pomocy  społecznej,  zwiększenie  wydatków  bieżących  o kwotę 
85.481,04  zł  na  wniosek  Dyrektora  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  Nr 
MOPS/DFA/51/2011  z 14.07.2011r.  w związku  realizacją  projektu  „Dobry  kurs  na  sukces” 
finansowanego  w ramach  Programu  Operacyjnego  Kapitał  Ludzki  zgodnie  z umową  Nr  UDA
POKL.07.01.0102.046/1100, 

b) w  rozdziale  85295  –  Pozostała  działalność,  zwiększenie  dochodów  o kwotę  40.000  zł  w związku 
z aneksem  Nr  2 z  01.08.2011r.  do  porozumienia  zawartego  w dniu  02.03.2011r.  Pomiędzy 
Wojewodą  Dolnośląskim  na  realizację  Programu  Wieloletniego  „Pomoc  państwa  w zakresie 
dożywiania”. 

5) W  dziale  900  –  Gospodarka  komunalna  i ochrona  środowiska,  zmniejszenie  wydatków 
inwestycyjnych ogółem o kwotę 198.208 zł na wniosek Kierownika Referatu Gospodarki Komunalnej, 
Infrastruktury Technicznej i Ochrony Środowiska Nr GK.30219/11 z 25.07.2011r., z tym że: 

a) zwiększenie  wydatków  o kwotę  1.792  zł  na  zadanie  pn.”Budowa  oświetlenia  ul.  Rejtana”   
zabezpieczenie środków na przyłączenie energii elektrycznej, 

b) zmniejszenie wydatków o kwotę 200.000 zł na zadanie pn.”Budowa oświetlenia ul. Kowalska i ul. 
Wiejska”  w 2011 r. wykonana zostanie dokumentacja projektowa. 

6) W dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, zmniejszenie wydatków o kwotę 10.716 zł 
na wniosek Kierownika Biura  Promocji,  Rozwoju  i Przedsiębiorczości Nr BP/8/11  z 19.07.2011r.  na 
organizację imprezy pn.”Dni Kowar”  realizacja części zadań będzie się odbywać w ramach projektu 
pn.”Turniej Miast Partnerskich jako sposób budowania sieci współpracy partnerskiej”. 

3. Inicjatywa uchwałodawcza Burmistrz Miasta Kowary. 



Id: MSXIAKSCCNIEHKUZUUNUIHWLV. Podpisany Strona 3



Załączniki binarne

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XIV/96/11 z dnia 4 sierpnia 2011 r.

DOCHODY BUDŻETU MIASTA NA 2011 ROK

Zalacznik1.pdf

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XIV/96/11 z dnia 4 sierpnia 2011 r.

WYDATKI BUDŻETU MIASTA NA 2011 ROK

Zalacznik2.pdf

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XIV/96/11 z dnia 4 sierpnia 2011 r.

ZADANIA INWESTYCYJNE W 2011 ROKU

Zalacznik3.pdf




BeSTia
Strona 1


Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIV/96/11 Rady Miejskiej w Kowarach z dnia 4 sierpnia 2011 r.
DOCHODY BUDŻETU MIASTA NA 2011 ROK 


Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 500 000,00340 000,00 840 000,00


60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 500 000,00 840 000,00340 000,00


2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 


zadań bieżących gmin (związków gmin) 340 000,00 500 000,00 840 000,00


758 Różne rozliczenia 230 000,005 642 510,00 5 872 510,00


75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
 


terytorialnego 230 000,00 4 555 490,004 325 490,00


2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 325 490,00 230 000,00 4 555 490,00


801 Oświata i wychowanie 14 700,00320 946,10 335 646,10


80195 Pozostała działalność 14 700,00 84 111,1069 411,10


2020
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące
 


realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami


 


administracji rządowej
0,00 14 700,00 14 700,00


852 Pomoc społeczna 125 481,044 590 200,00 4 715 681,04


85219 Ośrodki pomocy społecznej 85 481,04 325 681,04240 200,00


2007
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
 


europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3


 


pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich
0,00 81 183,11 81 183,11


2009
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
 


europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3


 


pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich
0,00 4 297,93 4 297,93


85295 Pozostała działalność 40 000,00 213 000,00173 000,00


2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 


zadań bieżących gmin (związków gmin) 173 000,00 40 000,00 213 000,00


32 750 633,87 33 620 814,91870 181,04Razem:











BeSTia
Strona 1


Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIV/96/11 Rady Miejskiej w Kowarach z dnia 4 sierpnia 2011 r.
WYDATKI BUDŻETU MIASTA NA 2011 ROK


1


Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 698 208,004 684 370,00 5 382 578,00


60016 Drogi publiczne gminne 198 208,00 4 213 778,004 015 570,00


6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 576 500,00 198 208,00 3 774 708,00


60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 500 000,00 1 168 800,00668 800,00


4270 Zakup usług remontowych 668 800,00 500 000,00 1 168 800,00


630 Turystyka 10 716,00149 400,00 160 116,00


63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 10 716,00 160 116,00149 400,00


4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 549,00 1 549,00


4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 273,00 273,00


4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 200,00 - 1 100,00 100,00


4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 7 398,00 7 398,00


4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 306,00 1 306,00


4260 Zakup energii 1 600,00 - 1 100,00 500,00


4300 Zakup usług pozostałych 82 532,00 - 38 928,00 43 604,00


4307 Zakup usług pozostałych 9 120,50 32 766,00 41 886,50


4309 Zakup usług pozostałych 1 609,50 5 782,00 7 391,50


4387 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 0,00 1 322,00 1 322,00


4389 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 0,00 233,00 233,00


4427 Podróże służbowe zagraniczne 0,00 1 033,00 1 033,00


4429 Podróże służbowe zagraniczne 0,00 182,00 182,00


801 Oświata i wychowanie 244 700,007 705 735,10 7 950 435,10


80101 Szkoły podstawowe 230 000,00 4 059 923,003 829 923,00


4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 128 966,00 186 000,00 2 314 966,00


4270 Zakup usług remontowych 267 500,00 - 61 836,00 205 664,00


6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 155 000,00 105 836,00 260 836,00


80195 Pozostała działalność 14 700,00 108 549,1093 849,10







BeSTia
Strona 2


4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 0,00 14 700,00 14 700,00


852 Pomoc społeczna 125 481,046 597 820,00 6 723 301,04


85219 Ośrodki pomocy społecznej 85 481,04 873 981,04788 500,00


3027 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 311,00 311,00


3029 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 16,04 16,04


4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 32 761,00 32 761,00


4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 734,00 1 734,00


4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 5 014,00 5 014,00


4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 266,00 266,00


4127 Składki na Fundusz Pracy 0,00 755,00 755,00


4129 Składki na Fundusz Pracy 0,00 40,00 40,00


4137 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 1 823,00 1 823,00


4139 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 97,00 97,00


4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 616,00 5 616,00


4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 297,00 297,00


4307 Zakup usług pozostałych 0,00 34 186,00 34 186,00


4309 Zakup usług pozostałych 0,00 1 810,00 1 810,00


4447 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 717,00 717,00


4449 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 38,00 38,00


85295 Pozostała działalność 40 000,00 281 200,00241 200,00


3110 Świadczenia społeczne 236 616,00 40 000,00 276 616,00


900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 198 208,003 743 217,00 3 545 009,00


90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg - 198 208,00 394 577,00592 785,00


6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 304 290,00 - 198 208,00 106 082,00


921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 10 716,00721 975,00 711 259,00


92195 Pozostała działalność - 10 716,00 51 284,0062 000,00


4300 Zakup usług pozostałych 46 800,00 - 10 716,00 36 084,00


38 741 633,87 39 611 814,91870 181,04Razem:











Strona 1


Załącznik Nr 3


do uchwały Nr XIV/96/11


Rady Miejskiej w Kowarach


z dnia 04 sierpnia 2011 r.


Zadania inwestycyjne w 2011 roku
 w złotych


Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego


Planowane wydatki


z tego źródła finansowania


Nr


zadania


1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12


1. 600 60016 600/4/07 UM Kowary


2. 600 60016 600/5/10 UM Kowary


3. 600 60016 600/1/11 UM Kowary


4. 600 60016 600/2/11 UM Kowary


5. 600 60016 600/3/11 UM Kowary


6. 600 60016 600/4/11 UM Kowary


7. 600 60016 600/5/11 UM Kowary


8. 600 60016 600/10/10 UM Kowary


9. 600 60016 600/7/10 UM Kowary


10. 600 60016 600/8/10 UM Kowary


11. 600 60016 600/9/10 UM Kowary


12. 600 60016 600/6/11 UM Kowary


13. 600 60016 600/1/08 UM Kowary


14. 600 60016 600/7/11 UM Kowary


15. 600 60016 600/8/11 UM Kowary


16. 600 60016 600/9/11 UM Kowary


17. 600 60016 600/10/11 UM Kowary


18. 630 63003 630/2/09 UM Kowary


17. 700 70001 700/1/11 ZEZK


Lp.
Łączne koszty 


finansowe


Jednostka 


organizacyjna 


realizująca program lub 


koordynująca 


wykonanie programu


rok budżetowy 


2011 (8+9+10+11) dochody własne 


jst


Kredyty, 


pożyczki, 


obligacje


środki 


pochodzące


z innych  źródeł*


środki 


wymienione


w art. 5 ust. 1 pkt 


2 i 3 u.f.p.


Modernizacja i rozbudowa układu komunikacyjnego miasta Kowary – etap 
I: Budowa nowej drogi na odcinku od ul. Rejtana do Dzielnicy Pogórze o 
długości około 2,8 km oraz łącznika pomiędzy nowo projektowaną drogą ,a 
ul. Podgórze o długości ok.0,25km – 2007 – 2015 rok


14 585 000 579 500 579 500
A. B.C.


…


Budowa łącznika pomiędzy ul.Kowalską a ul. Św.Anny – projekt, kanalizacja 
deszczowa, korytowanie – 2010-2011 rok


971 500 541 500 541 500
A. B.C.


…


Dokumentacja projektowa ciągu pieszo – rowerowego wzdłuż Alei 
Wolności – etap I – 2011 rok


47 500 47 500 47 500
A. B.C.


…


Dokumentacja projektowa drogi dojazdowej do ul.Jeleniogórskiej (dz.148) – 
2011 rok


66 500 66 500 66 500
A. B.C.


…


Dokumentacja projektowa drogi dojazdowej do ul.Wiejskiej (dz.113/4) – 
2011 rok


96 200 96 200 96 200
A. B.C.


…


Budowa parkingów przy ul.Bema i ul.Topolowej wraz z przebudową 
chodnika przy ul.Bema – 2010- 2011 rok


378 648 323 648 323 648
A. B.C.


…


Przebudowa chodnika przy ul.Sienkiewicza i ul.Górniczej – 2011 rok 90 000 90 000 90 000
A. B.C.


…


Przebudowa chodników przy ul.Kowalskiej i budowa chodników przy 
ul.Podgórze – 2010- 2011 rok


1 333 000 24 600 23 071 1 529
A. B.C.


…


Przebudowa ul.Brzozowej wraz z budowa miejsc parkingowych i 
przebudową oświetlenia – 2010-2011 rok


631 136 238 000 238 000
A. B.C.


…


Przebudowa ul.Lipowej wraz z budowa miejsc parkingowych i przebudową 
oświetlenia – 2010- 2011 rok


692 385 685 600 300 000 385 600
A. B.C.


…


Przebudowa ul.Reja wraz z budową miejsc parkingowych (dz.459; 460/23) 
– 2010- 2011 rok


493 453 437 000 437 000
A. B.C.


…


Opracowania programu funkcjonalno – użytkowego dla budowy drogi 
łączącej ul.Rejtana z ul.Brzozową – 2011 rok


61 700 61 700 61 700
A. B.C.


…


Modernizacja i rozbudowa układu komunikacyjnego miasta Kowary – Etap 
I: ścieżka rowerowa na odcinku od ul. Dworcowej do ul.  Głównej – 2009 – 
2011 rok


1 740 000 100 000 100 000
A. B.C.


…


Modernizacja i rozbudowa dróg i ciągów pieszych w Kowarach – 
il.Topolowa, ul.Lesna, ul.Sienkiewicza, ul.Szkolna – 2011 rok


60 000 60 000 60 000
A. B.C.


…


Budowa przystanku autobusowego na pętli przy ul.Wiejskiej -2011 rok 7 000 7 000 7 000
A. B.C.


…


Przebudowa łącznika pomiędzy ul. 1.Maja a ul. Jagiellończyka 2011-2012 
rok


386 352 36 352 36 352
A. B.C.


…


Przebudowa czterech obiektów mostowych w ciągu ul. Waryńskiego, ul. 
Gielniaka, ul. 1. Maja, ul. Wiejskiej – 2011 rok


379 608 379 608 379 608
A. B.C.


…


Utworzenie stref odpoczynku na szlakach turystyki aktywnej – 2009 – 2011 
rok


333 000 50 000 50 000
A. B.C.


…


Budowa i modernizacja lokali na mieszkania socjalne – komunalne – 2011 
rok


5 356 330 836 330 80 000 756 330
A. B.C.


…







Strona 2


18. 700 70005 700/2/09A UM Kowary


19. 700 70005 700/2/09C UM Kowary


20. 700 70005 700/2/09B UM Kowary


21. 750 75023 750/1/10 UM Kowary


22. 750 75023 750/2/10 UM Kowary


23. 801 80101 801/1/10 SP 1


24. 801 80101 801/5/10 SP 1


25. 801 80101 801/1/11 Ogrodzenie posesji szkolnej Szkoły Podstawowej Nr 3 – 2011 rok SP 3


26. 801 80104 801/1/11 PP 1


27. 852 85219 852/1/11 MOPS


28. 900 90001 900/4/11 UM Kowary


29. 900 90004 900/1/11 Młodzi projektanci zieleni – 2011 rok UM Kowary


30. 900 90015 900/4/10/A UM Kowary


31. 900 90015 900/4/10/B Budowa oświetlenia ul. Rejtana – 2010 – 2011 rok UM Kowary


32. 900 90095 900/3/06 UM Kowary


33. 900 90095 900/3/11 UM Kowary


34. 926 92601 926/1/09 UM Kowary


35. 926 92601 926/2/09 UM Kowary


36. 926 92601 926/1/11 Modernizacja Stadionu Miejskiego – 2011 – rok UM Kowary


37. 926 92605 926/2/11 UM Kowary


38. 926 92605 926/2/09 UM Kowary


39. 926 92695 926/3/11 UM Kowary


Ogółem 0  


* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:


C. Inne źródła


Rewitalizacja starej zabudowy  Kowar:  Centrum Integracji i Tradycji 


Miasta – 2009 – 2011 rok
2 961 683 2 843 626 482 991 869 260


A. B.C.


…
1 491 375


Rewitalizacja starej zabudowy  Kowar: Centrum Wczesnej Profilaktyki 
Zdrowotnej – 2009 – 2012 rok


2 100 000 1 055 000 425 000
A. B.C.


…
630 000


Rewitalizacja przestrzeni miejskiej – etap I: Rewitalizacja przestrzeni 


publicznej w centrum – 2009 – 2011 rok
3 444 725 3 234 797 950 025


A. B.C.


…
2 284 772


Automatyzacja Urzędu Miejskiego w Kowarach (zakup sprzętu 
informatycznego i oprogramowania) – 2011 rok


52 306 52 306 52 306
A. B.C.


…


Modernizacja (przebudowa) wnętrza Ratusza Miejskiego – Sala Rajców – w 
ramach projektu pn.”Zobaczyć Krajobraz – dotknąć przeszłość” - 
wykorzystanie potencjału kultury i dziedzictwa przeszłości na terenie 
Subregionu Karkonosze i Góry Izerskie – 2010 – 2013 rok


397 960 232 600 102 420
A. B.C.


…
130 180


Zagospodarowanie i utwardzenie nawierzchni posesji  szkolnej przy Szkole 
Podstawowej Nr 1 – 2011 rok


215 836 215 836 215 836
A. B.C.


…


Ogrodzenie posesji szkolnej Szkoły Podstawowej Nr 1 – etap III – 2010 – 
2011 rok


43 240 15 000 15 000
A. B.C.


…


30 000 30 000 30 000
A. B.C.


…


Przebudowa ogrodu przedszkolnego przy Przedszkolu Publicznym Nr 1 – 
2011 rok


30 000 30 000 30 000
A. B.C.


…


Zmiana dystrybutora energii elektrycznej w Miejskim Ośrodku Pomocy 
Społecznej – 2011 rok


20 000 20 000 20 000
A. B.C.


…


Objęcie udziałów w spółce Karkonoski System Wodociągów i Kanalizacji” 
spółka z ograniczoną odpowiedzialnością – podwyższenie kapitału 
zakładowego Spółki


342 000 342 000 342 000
A. B.C.


…


205 000 205 000 205 000
A. B.C.


…


Budowa oświetlenia ul. Kowalska i ul.Wiejska – 2010 – 2012 rok 340 465 40 465 40 465
A. B.C.


…


71 595 65 617 65 617
A. B.C.


…


Przebudowa placu zabaw przy ul.Matejki – 2011 rok 55 000 55 000 55 000
A. B.C.


…


Budowa i przebudowa placów zabaw w Kowarach –  pomiędzy  
ul.Sienkiewicza, ul.Bema, ul.Topolową i ul. Leśną – 2011 rok


25 000 25 000 25 000
A. B.C.


…


Budowa basenu sportowego przy Szkole Podstawowej Nr 1 2009 – 2012 
rok


6 668 000 254 000 254 000
A. B.C.


…


Modernizacja sali sportowej przy ul.Wiejskiej 2009-2012 rok 8 000 8 000 8 000
A. B.C.


…


1 100 000 30 000 30 000
A. B.C.


…


Budowa skateparku przy ul.Parkowej – 2011 rok 60 000 60 000 60 000
A. B.C.


…


ZIELONE KARKONOSZE – rozwój infrastruktury turystycznej miast 
pogranicza polsko-czeskiego: Jilemnic, Karpacza i Kowar – 2009-2011


65 900 65 900 65 900
A. B.C.


…


Adaptacja dworca PKP w centrum Informacji Turystycznej i Kulturalnej – 
2011 rok


300 000 50 000 50 000
A. B.C.


…


46 246 022 13 591 185 3 063 858 5 991 000 4 536 327


A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)


B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych









